
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA                                                    
OPĆINA MALA SUBOTICA                                                                                            
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/15-01/10                                                                                  
URBROJ:2109/10-01-15-06                                                                                    
Mala Subotica, 18.11.2015.

              Na temelju članka 32. Statuta Općine Mala Subotica («Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br.12/15), Općinsko vijeće Općine Mala Subotica na 22. sjednici održanoj dana 
18.11.2015. godine donosi :

Z A K L J U Č A K  
o prihvaćanju godišnjeg Plana i izvedbenog Programa rada 

Dječjeg vrtića „Potočnica“ Mala Subotica  za pedagošku godinu 2015/2016.

I.

       Prihvaća se godišnji Plan i izvedbeni Program rada Dječjeg vrtića „Potočnica“ 
Mala Subotica  za pedagošku godinu 2015/2016.godinu od kolovoza  2015.godine.

II.

              Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 
Mala Subotica.

III.
                    

             Ovaj Zaključak će se objaviti na oglasnoj ploči i na web stranicama Općine 
Mala Subotica.

OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE MALA  SUBOTICA

                                                                                                                                  PREDSJEDNICA
                                                                                                                                Općinskog vijeća :     

                                                                                                                                                           Danica Glad 




	OPĆINSKO VIJEĆE
	KLASA:021-05/15-01/10

